
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

sexta-feira, 29 de setembro de 2023 Ano VI - Edição nº 00811 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A027F3DC7ED1F95395C3A87ABC804FB



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00811 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 020/2023  DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO COMISSIONADO DE DIRETORA GERAL DO POLICLÍNICA

REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA-BA.

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A027F3DC7ED1F95395C3A87ABC804FB



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00811 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 

DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  - CNPJ 29.664.289/0001-25 
 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia. 

PORTARIA Nº 020/2023 

 

Dispõe sobre a exoneração do Cargo 
Comissionado de Diretora Geral do 
Policlínica Regional de Saúde de Feira de 
Santana-BA. 
 

.  

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas; 

 
RESOLVE:  

Art. 1º - Exonerar a Sra. MONIQUE SEIXAS DALTRO GUEDES, inscrita no CPF/MF nº 
016.955.385-01, do Cargo Comissionado de DIRETORA GERAL DA POLICLÍNICA 
REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA-BA. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 3º  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
Feira de Santana-BA, 29 de setembro de 2023. 

 

_____________________________________ 
Valcyr Almeida Rios. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana 
Portal do Sertão 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A027F3DC7ED1F95395C3A87ABC804FB


		2023-09-29T11:30:56-0300




